
UCHWAŁA NR 864/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 22 czerwca 2017 r.   

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W Uchwale Nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Plan finansowy dochodów budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr 864/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 22 czerwca 2017 r.   

 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 28.000 

801   Oświata i wychowanie 0 28.000 

 

80120  Licea ogólnokształcące 0 12.000 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0 12.000 

 80130  Szkoły zawodowe 0 16.000 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0 16.000 

OGÓŁEM  0 28.000 
 



 Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr 864/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 22 czerwca 2017 r.  
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 10.700 3.000 

ZADANIA WŁASNE 10.700 3.000 
750   Administracja publiczna 3.000 3.000 

 

75095  Pozostała działalność 3.000 3.000 

 

 
Projekt „Szansa na rozwój bez barier 2 – 
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Powiecie Krapkowickim” 

3.000 3.000 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000 0 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0 3.000 

758   Różne rozliczenia 7.000 0 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 7.000 0 

 4810 Rezerwy 7.000 0 
801   Oświata i wychowanie 700 0 

 
80195  Pozostała działalność 700 0 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700 0 

Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach 0 15.000 
ZADANIA WŁASNE  0 15.000 

801   Oświata i wychowanie 0 15.000 

 
80120  Licea ogólnokształcące 0 15.000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 15.000 
Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 0 15.700 

ZADANIA WŁASNE  0 15.700 
801   Oświata i wychowanie 0 15.700 

 

80130  Szkoły zawodowe 0 15.000 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 15.000 

80195  Pozostała działalność 0 700 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0 700 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach 0 5.000 
ZADANIA WŁASNE 0 5.000 

801   Oświata i wychowanie 0 5.000 

 
80130  Szkoły zawodowe 0 5.000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5.000 
OGÓŁEM  10.700 38.700 

 
 


